

08JUL21 14:21:15(EDT) PRICE REPORT REPORTING DATE: 08JUL21

Amt/MA3 20.11.0

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 06JUL21
RACE : 1
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 9/13/10/16
SCRATCHED RUNNERS : 2,4,5,8
FAVORITES : 13

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	Win	(US Dollars) Place	Show
	OFFICIAL			
1st	9	33.40	8.80	5.00
2nd	13		2.40	2.40
3rd	10			7.00
4th	16			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	9/13	89.40	44.70	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	9/13/10	643.20	160.80	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	9/13/10/ALL	337.80	33.78	

GULFSTREAM

PARK



COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 06JUL21
RACE : 2
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 8/11/1/10
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 11

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS OFFICIAL	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	8	17.20	7.20	5.20
2nd	11		3.80	2.20
3rd	1			6.00
4th	10			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	8/11	68.00	34.00	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	8/11/1	703.60	175.90	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	8/11/1/10	2256.50	225.65	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	9/8	605.20	302.60	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 06JUL21
RACE : 3
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 7/6/4/2
SCRATCHED RUNNERS : 3
FAVORITES : 6

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	7	20.20	9.40	5.00
2nd	6		3.60	2.60
3rd	4			2.10
4th	2			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	7/6	53.40	26.70	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	7/6/4	159.40	39.85	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	7/6/4/2	239.90	23.99	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	8/7	290.60	145.30	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 06JUL21
RACE : 4
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 2/9/3/10
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 2

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	2	4.40	3.00	2.60
2nd	9		6.40	4.60
3rd	3			4.00
4th	10			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/9	27.60	13.80	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	2/9/3	146.60	36.65	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	2/9/3/10	650.00	65.00	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	7/2	78.40	39.20	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 06JUL21
RACE : 5
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 1/5/8/3
SCRATCHED RUNNERS : 4,6,7
FAVORITES : 1

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	1	4.40	2.20	2.40
2nd	5		3.80	2.40
3rd	8			2.60
4th	3			

Exacta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	1/5	29.80	14.90	

Trifecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	
	1/5/8	65.60	16.40	

Superfecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	
	1/5/8/3	77.90	7.79	

Daily Double		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	2/4	4.60	2.30	
	2/6	4.60	2.30	
	2/7	4.60	2.30	
	2/1	10.80	5.40	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 06JUL21
RACE : 6
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 8/5/3/2
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 5

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS OFFICIAL	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	8	19.20	7.60	5.00
2nd	5		3.40	2.80
3rd	3			4.60
4th	2			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	8/5	48.20	24.10	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	8/5/3	212.00	53.00	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	8/5/3/2	1374.90	137.49	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	1/8	22.20	11.10	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 06JUL21
RACE : 7
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 6/2/13/7
SCRATCHED RUNNERS : 9
FAVORITES : 5

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	OFFICIAL 6	22.60	10.00	5.80
2nd	2		13.60	7.20
3rd	13			6.20
4th	7			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	6/2	222.40	111.20	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	6/2/13	8897.40	2224.35	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	6/2/13/ALL	2010.10	201.01	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	8/6	58.20	29.10	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 06JUL21
RACE : 8
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 10/3/4/9
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 7

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS OFFICIAL	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	10	10.40	6.20	4.60
2nd	3		13.20	10.20
3rd	4			6.20
4th	9			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	10/3	277.40	138.70	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	10/3/4	2893.80	723.45	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	10/3/4/9	8726.30	872.63	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	6/10	324.20	162.10	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 06JUL21
RACE : 9
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 8/2/7/1
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 8

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	8	6.80	2.80	3.20
2nd	2		4.40	2.60
3rd	7			4.60
4th	1			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	8/2	30.40	15.20	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	8/2/7	316.80	79.20	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	8/2/7/1	599.80	59.98	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	10/8	80.40	40.20	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 06JUL21
RACE : 10
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 10/4/5/11
SCRATCHED RUNNERS : 7
FAVORITES : 10

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS OFFICIAL	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	10	6.80	3.20	3.20
2nd	4		12.40	5.60
3rd	5			3.40
4th	11			

Exacta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
10/4	47.00	23.50	

Trifecta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
10/4/5	258.20	64.55	

Superfecta

OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
10/4/5/11	2597.90	259.79	

Daily Double

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
8/7	10.80	5.40	
8/10	43.00	21.50	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 06JUL21
RACE : 11
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 3/8/6/4
SCRATCHED RUNNERS : 1,2
FAVORITES : 3

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	3	10.60	7.40	3.80
2nd	8		9.20	4.20
3rd	6			2.60
4th	4			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	3/8	52.40	26.20	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	3/8/6	230.80	57.70	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	3/8/6/4	860.90	86.09	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	10/1	10.00	5.00	
	10/2	10.00	5.00	
	10/3	157.00	78.50	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 06JUL21
RACE : 12
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 8/2/11/6
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 8

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS OFFICIAL	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	8	8.40	4.80	3.80
2nd	2		8.20	4.80
3rd	11			5.40
4th	6			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	8/2	68.00	34.00	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	8/2/11	453.20	113.30	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	8/2/11/6	1601.50	160.15	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	3/8	46.60	23.30	